כב' השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל באמצעות פמ"מ מבקשת

נגד
1. א ש (עציר)

2. ב ב- וע"י עו"ד ענבוסי
משיבים

החלטה בעניינו של המשיב 2

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של סחר בנשק (בצוותא חדא) לפי סעיף
(בצוותא נשיאת נשק חוק העונשין), (להלן: 1977 - לחוק העונשין, תשל"ז 144(ב2) + סעיף 29
חדא) לפי סעיף 144(ב) רישא + סעיף 29 לחוק העונשין - יחד עם בקשה למעצר עד לתום ההליכים

כנגדו.

2. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 21.6.14 בשעה 22:00 לערך, בעת שהמשיב שהה בבית קרובי
של בעניינו ע.ת.1 והינו נפרד, כתב-אישום הוגש כנגדו ,1 המשיב (הוא ש עם יחד ח בכפר משפחה
המשיב) ועם שניים נוספים - נ ב (אחיו של המשיב, להלן: נ) ופ ב (להלן: פ), ביקש ש מהמשיב כי יסייע
להשיג את במטרה עם אחר טלפוני יצר קשר וחאפלות.